
 

                     INFORMACJA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY KOBIELE WIELKIE 
 

STERYLIZACJA/ KASTRACJA PSÓW I KOTÓW 
ORAZ ZNAKOWANIE PSÓW 

 

Urząd Gminy w Kobielach Wielkich rozpoczyna nabór wniosków                                

o dofinansowanie zabiegów kastracji/sterylizacji psów i kotów  

oraz znakowania psów 

 

w ramach zadania „Kastracja/sterylizacja i znakowanie psów i kotów należących do 

mieszkańców gminy Kobiele Wielkie oraz kotów wolno żyjących z terenu gminy” 

z środków finansowych Powiatu Radomszczańskiego przeznaczonych na finansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, w celu ograniczenia zjawiska bezdomności zwierząt na terenie 

gminy w kwocie 5000,00 zł oraz z środków własnych Gminy Kobiele Wielkie na zadania realizowane przez 

Gminę w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kobiele Wielkie w 2025 roku, w kwocie 8000,00 zł. 

 

Kastracja lub sterylizacja psów i kotów dofinansowana będzie przez Gminę w wysokości 70 % 

kosztów do każdego zwierzęcia poddanego zabiegowi, na podstawie zrealizowanego skierowania, 

pozostałe 30% kosztów stanowił będzie wkład własny posiadaczy zwierząt, którego kwota 

odpowiednio do zwierzęcia płatna będzie przed zabiegiem w Gabinecie Weterynaryjnym. 

W załączeniu tabela przedstawiająca koszty za wybrane zabiegi do sfinansowania przez wnioskodawcę 

tj. właściciela/opiekuna zwierzęcia (tj. 30% z pełnej wartości zabiegu). 

 

WNIOSKI PRZYJMOWANE BĘDĄ OD DNIA  19 MARCA 2025 r. 

w Urzędzie Gminy w Kobielach Wielkich w pok. 104, w godzinach pracy urzędu. 

Wniosek można złożyć wyłącznie na jedno zwierzę z danej posesji. 

Wnioski będą przyjmowane wg kolejności zgłoszeń do wyczerpania określonej jw. puli środków.  

Data zakończenia zadania – 30.11.2025r. 

Wniosek wraz z klauzulą informacyjną jest dostępny na stronie internetowej Gminy Kobiele 

Wielkie: www.kobielewielkie.pl w Aktualnościach lub w Urzędzie Gminy w Kobielach Wielkich, 

pok. nr 104 (poniedziałek 7.30-15.30, wtorek 7.30-17.00, środa-czwartek 7.30-15.30, piątek 7.30-14.00). 

 

Zainteresowanych dofinansowaniem ww. zabiegów prosimy o składanie wniosków wraz z klauzulą 

informacyjną. W przypadku zgłoszenia do zabiegu kastracji psa lub do sterylizacji suki, 

dodatkowo przy składaniu wniosku należy przedłożyć dowód potwierdzający zaszczepienie 

zwierzęcia przeciwko wściekliźnie. 

 

Wnioskodawcy, którzy zakwalifikują się do dofinansowania zabiegu zwierzęcia, otrzymają 

informację telefoniczną w terminie 10 dni roboczych od dnia złożenia wniosku, celem zgłoszenia się 
po odbiór skierowania do Gabinetu Weterynaryjnego MON-WET Hucisko Przybyszowskie 22, 97-524 

Kobiele Wielkie. Wnioski niezakwalifikowane z powodu wykorzystania limitu środków lub 

niespełnienia kryteriów, zostaną pozostawione bez odpowiedzi. 

 

Informacja o zakończeniu przyjmowania wniosków, z powodu wyczerpania puli środków, będzie 

dostępna na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kobiele Wielkie oraz na stronie internetowej Gminy 

Kobiele Wielkie: www.kobielewielkie.pl w Aktualnościach.   

                                                                                                                         Wójt Gminy  

 

                                                                                                                  mgr inż. Beata Pokora 



 

 

 

 

 

Koszty zabiegu kastracji/sterylizacji psów lub kotów do sfinansowana przez właściciela zwierzęcia.  

 

 

Rodzaj usługi weterynaryjnej  

Kwota brutto zabiegu do 

sfinansowana przez 

właściciela zwierzęcia  

w zł 

 

Sterylizacja (OVH) kotki                                                                                                                 75 

Kastracja kocura 45 

Sterylizacja (OVH) suki do 10 kg                                                                                              114 

Sterylizacja (OVH) suki do 20 kg 120 

Sterylizacja (OVH) suki do 30 kg                                                                                              135 

Sterylizacja (OVH) suki do 40 kg                                                                                              150 

Sterylizacja (OVH) suki do 50 kg                                                                                              180 

Sterylizacja (OVH) suki ponad 50 kg                                                                                              210 

Kastracja psa do 10 kg 60 

Kastracja psa do 20 kg 66 

Kastracja psa do 30 kg 75 

Kastracja psa do 40 kg 81 

Kastracja psa do 50 kg 90 

Kastracja psa ponad 50 kg 102 

Oznakowanie psa w trakcie zabiegu (obowiązkowe) 10,50  

 
 

 

 

 

 


